第12号様式(第19条関係)

年　　月　　日

千代田区長　殿

申請者
住所(所在地)
氏名(名称・代表者名)

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る財産処分承認申請書

　　年　　　月　　　日付　　　　　第　　　号で交付決定を受けた千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金の交付に係る自転車駐車場について、下記のとおり財産処分の承認を申請します。

記

１　財産処分の内容

２　財産処分の理由

３　名称

４　設置場所

５　処分予定時期

６　添付書類　　(１)　既補助金交付決定者の同意書
(２)　補助事業計画書
(３)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)